MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: COSERN - COMPANHIA ENERG. DO RIO GRANDE – CNPJ:08.324.196/0001-81 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de energia elétrica para os prédios 

públicos do município de Macau/RN. 

Valor Global: R$ 1.680.000,00 (Um milhão, seiscentos e oitenta mil reais) 

Valor Unitário:140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) 

Vigência: 12 meses 

Oriundo: Dispensa de Licitação 004/2021 

Base Legal:Art. 24, inc. XXII da Lei de Licitações - Lei 8666/93. 

Orçamentário: 

02.002.04.122.0003.2002 - 

05.005.04.125.0005.2011 - 

06.006.04.121.0006.2012 - 

07.007.12.368.0007.2013 -

[...]

do SUAS contidos no FMAS, a Gestão dos trabalhadores, além do Cadastro Único, Programa Bolsa 

Família e Programa Criança Feliz possibilitando o planejamento, monitoramento, avaliação dos 

conselhos municipais (CMAS, CMDCA e CT). 

Valor Unitário de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 

Valor Global de R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Execução:02 meses. 

Oriundo:Inexigibilidade nº 005/2021 

Base Legal:Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 

Dotação Orçamentária: 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO